Taipei Children’ s Amusement Park

Admission Statistics

April 2019
Date Day Number of admissions

Apr. 1 Mon. 1, 645
Apr. 2 Tue. 3, 690
Apr. 3 Wed. b, 044
Apr. 4 Thu. 30, 298
Apr. 5 Fri. 19, 335
Apr. 6 Sat. 23,003
Apr. 7 Sun. 13,002
Apr. 8 Mon. 2,612
Apr. 9 Tue. 1, 854
Apr. 10 Wed. 1,999
Apr. 11 Thu. 1,814
Apr. 12 Fri. 1,979
Apr. 13 Sat. 6, 503
Apr. 14 Sun. 9,499
Apr. 15 Mon. 2,118
Apr. 16 Tue. 1,393
Apr. 17 Wed. 3, 327
Apr. 18 Thu. 3, 262
Apr. 19 Fri. 3,171
Apr. 20 Sat. 10, 325
Apr. 21 Sun. 10, 244
Apr. 22 Mon. 3, 284
Apr. 23 Tue. D, 201
Apr. 24 Wed. 3, 141
Apr. 25 Thu. 4,499
Apr. 26 Fri. 9, 096
Apr. 27 Sat. 10, 948
Apr. 28 Sun. 10, 124
Apr. 29 Mon. 4, 583
Apr. 30 Tue. 2,972

Total

209, 965




